平成 22 年 10 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社タカトリ

代表者名 代表取締役 高鳥 王昌

（コード番号 6338 大証二部）

問合せ先 取締役管理本部長

大西 正純

（TEL 0744-24-8580）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 10 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動につきまして決議いたしまし

たのでお知らせいたします。なお、下記１．につきましては、本年 12 月開催予定の当社第 54 期定時株主総会にお

いて「取締役選任の件」が承認可決されることを条件としております。

記

１．役員の異動（新任）

新役職名 旧役職名 氏名

取締役 営業本部長 執行役員 営業本部長 増田
ま す だ

誠
まこと

取締役 生産本部長 執行役員 生産本部 副本部長 出口
で ぐ ち

昌道
まさみち

新任取締役の就任予定日：平成 22 年 12 月開催予定の第 54 期定時株主総会日付

２．人事異動

新役職名 旧役職名 氏名

執行役員 生産本部 副本部長 執行役員 生産本部長 山路
や ま じ

諭
さとる

異動予定日：平成 22 年 12 月開催予定の第 54 期定時株主総会日付

以上